g"& CONSORZIO DEL GIARDINO DELLA FLORA
AN APPENNINICA

Capracotta

Piazza S. Falconi, 3 - 86082 CAPRACOTTA (IS)

ORIGINALE

DETERMINA N. 35 del 12-11-2025

OGGETTO:
e (Calamite in ceramica

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la necessita di richiedere la fornitura del servizio in oggetto mediante affidamento diretto

CONSIDERATO che, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche
telematici, le stazioni appaltanti possono, ai sensi dell’art. 37, c. 1, del D. Lgs. n. 50/2016 procedere
direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 € senza la
necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del medesimo D. Lgs.;

DETERMINA

Per la causale di cui in narrativa,

Di affidare la fornitura in oggetto a “Ceramiche dal Molise di Leo Giuliano C.so S. Antonio 19/a 86082
Capracotta (IS) 86082” per I’importo di 1300,20 € iva esclusa,
Di indicare il CIG B91037E804 relativo al servizio in oggetto,
Di dare atto che il corrispettivo sara corrisposto dietro presentazione di regolare fattura;
Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva; )
Di comunicare la presente determina ai membri del Consiglio direttivo del Consorzio, i/ /
: |/
I Responsaﬁi\le ]el Pyéﬁlcedi/rZ[}ento
(Dr. Mapr\_iiio D%: Refyls)

|/
[V




